
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                01000-9/2014/11

Datum:                  29. 4. 2015

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 - ZUKN, 8/12, 21/2013, 47/13 – ZDU-1G 

in 65/14) in drugega odstavka 56. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, 

št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 

8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14 in 90/14) v zvezi z 2. točko Sklepa Vlade 

Republike Slovenije, št. 01000-2/2014/6 z dne 24. 4. 2014, spremenjeno s sklepom 

št. 01000-5/2014/4 z dne 27. 11. 2014, je Vlada Republike Slovenije na 34. redni seji dne 

29. 4. 2015 pod točko 5 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Strategijo razvoja javne uprave 2015–2020.1.

Vlada Republike Slovenije je sprejela Politiko napredka in kakovosti sodobne javne uprave.2.

Ministrstvo za javno upravo v sodelovanju z ostalimi pristojnimi organi na podlagi strategije 3.

iz 1. točke tega sklepa najkasneje do konca junija 2015 pripravi akcijski načrt za leti 

2015–2016. 

Mag. Darko Krašovec

generalni sekretar

Prilogi:

– Strategija razvoja javne uprave 2015–2020

Politika napredka in kakovosti sodobne javne uprave–

Prejmejo:

ministrstva –

vladne službe–

Delovna skupina za pripravo Strategije razvoja javne uprave 2014–2020, imenovana s –

sklepom ministra za javno upravo, št. 024-94/2014/2 (1501-10)


	SklepVlade.doc

		2015-04-29T15:42:50+0200
	Darko Krasovec




